
2016/ífcr/SMM

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená dnešního dne, měsíce a roku podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

v pozdějším znění, mezí smluvními stranami:

Město Uherské Hradiště,
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01, 
IČ 002 91 471
zastoupené Ing. Stanislavem Blahou, starostou 
dále jako půjčitel

Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace 
se sídlem Smetanovy sady č.p. 179, Uherské Hradiště, PSC 686 01.
IČ: 000 92 126

zastoupené PhDr. Ivo Frolcem, ředitelem
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr. vložka 1356
(dále jen jako „vypůjčitel")

I. Úvodní ustanovení

Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem 1 ks optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě 
v délce 2.050 bm, vedeného v trase mezi budovou č.p. 179, Smetanovy sady (Slovácké muzeum 
y Uherském Hradišti), která je součástí pozemku slparc.č. 264/1 v k.ú. Uherské Hradiště a budovou na ul. 
Stefánikova (Archeologické oddělení a depozitáře Slováckého muzea), která je součástí pozemku st.oarc.č. 
721/11 v k.ú. Uherské Hradiště.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k uzavření této smlouvy.

II. Ujednání o výpůjčce

1. Půjčitel předává vypůjčiteli do výpůjčky 1 ks optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační 
sítě v délce 2.050 bm, vedeného v trase mezi budovou č.p. 179, Smetanovy sady (Slovácké muzeum 
y Uherském Hradišti), která je součástí pozemku st.parc.č. 264/1 v k.ú. Uherské Hradiště a budovou na ul. 
Stefánikova (Archeologické oddělení a depozitáře Slováckého muzea), která je součástí pozemku st pare č 
721/11 v k.ú. Uherské Hradiště.

2. Vypůjčitel předmět výpůjčky do výpůjčky přijímá.

III. Podmínky výpůjčky

1. Výpůjčka se sjednává za účelem bezpečného, spolehlivého a rychlého propojení lokálních datových síti 
Slováckého muzea.

2. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou 7 let od podpisu smlouvy o výpůjčce.



2016/^?SMM

IV. Povinnosti vypůjčitele

’■ ° P«-«' »ýp6» .souladu súčelem

SS' “* "*“>'■ sjeho činnosti na piedmétu t^půjčky

V. Doložka podle § 41 zák. i, 128/2000 Sb., o obolch (obecni zřízeni),, plat. znéni

uzLrt"tr“oŮ.y bJto?Sen“Smm^ žo

dorb7'zStSnž?i^:si!is:«Uherské Hradiště. alkový přistup na elektronické úřední desce města

VI. Závěrečná ustanovení

.černí leilmi «sratlsWěLTJ“ks^^^^^^^^ a' SSll“ Wo?n,Tou,J"XS"^

SdúTsliaS,- « i—nč OČIOnýcb soan, 

mozne provádět pouze formou písemných dodatku opatřených podpisy oboTsmlumlcrtan,®” ''

V tísni. NadůkLtohopňp!)j5jfsvfpod*ísr'°^'^^ nevýhodných podmínek ani

V Uherském Hradišti dne
V Uherském Hradišti dne. 2a 02.

SLOWVCKf, ViUZEU.M 
»KiJ V riíEs.;Ki:,vi iiH.kmSTi
I S \>r\-.r.Q-.\o'já organxiQca

Smctanow iady 179 
i -konomjc Lhc-skc Hrcdiíiú
v*«..é«tfaaatt iro:i)Qť;»2:2h___.P^:jai^.Qi

Slovácké muzeum v Uherském Hradišti 
zastoupené ředitelem 
PhDr. Ivo Frolcem

Město Uhersl^é Hradiště 
zastoupené starostou 
Ing. Stanislavem Blahou

Zantoupený




